
MUKO-8082/2020-mk 

 Celkem:  

 

Město Kostelec nad Orlicí v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 

zveřejňuje 

 

z á m ě r   o b c e 
 

pronajmout 

 nebytový prostor (bistra o velikosti 93,67 m2) v I. NP a zastřešenou zpevněnou 

plochu (o velikosti 84,70 m2 ), to vše o celkové výměře 178,37 m2 v objektu  

bez čp. umístěném na pozemku parc. č. 436/2 zastavěná plocha a nádvoří a část 

pozemku parc. č. 436/1 - ostatní plocha nacházejících se v katastrálním území 

Kostelec nad Orlicí, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 vedeného  

u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rychnov nad Kněžnou,  

za účelem rychlého občerstvení. 

 
Předmětem pronájmu jsou prostory bistra, a to: 

 místnost klubovny o výměře 54,46 m2 (označená 1.21) 

 chodba o výměře 10,99 m2 (označená 1.21) 

 WC ženy o výměře 3,04 m2 (označená 1.22a) 

 WC mobil o výměře 3,04 m2 (označená 1.22b) 

 WC muži o výměře 4,39 m2 (označená 1.23) 

 úklidová komora o výměře 2,83 m2 (označená 1.24) 

 zázemí personálu o výměře 3,54 m2 (označená 1.25) 

 sklad o výměře 3,0 m2 (označená 1.26) 

 přípravna o výměře 8,38 m2 (označená 1.27) 

 a dále zastřešená zpevněná plocha o výměře 84,70 m2 

 

Zájemci mohou své nabídky podávat v písemné podobě, a to v zalepené obálce s označením 

„Pronájem bistra na stadionu – NEOTEVÍRAT“, které musí být doručeny buď osobně na 

podatelnu MěÚ, nebo prostřednictvím pošty na adresu: Město Kostelec nad Orlicí, 

Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí, a to nejpozději do 16. 03. 2020 do 12:00 

hodin. Na nabídky doručené po tomto termínu nebude již brán zřetel.  

Výběr bude uskutečněn na základě obálkové metody nejvyšší nabídce s tím, že si rada města 

vyhrazuje právo na odmítnutí všech nabídek. 

 

Nabídky musí obsahovat: 

 specifikaci podnikatelského záměru 

 sortiment nabízených služeb, občerstvení 

 výši měsíčního nájemného bez DPH a bez služeb spojených s nájmem prostor a bez 

vybavení (energie budou hrazeny na základě podružných měřidel) 

 otevírací doba bistra (celoroční, sezónní) 

 doložení kopie výpisu živnostenského oprávnění (předmět podnikání hostinská 

činnost) 

 doložení případných referencí 



MUKO-8082/2020-mk 

 Celkem:  

 

 

Pro více informací kontaktujte paní Michalu Kavalkovou, referentku odboru správy majetku 

města na telefonním čísle +420 778 444 201 nebo e-mailem mkavalkova@muko.cz  

 

Tento záměr byl schválen Radou města Kostelec nad Orlicí dne 24. 02. 2020, usnesením 

 č. 04/2020. 

 

Příloha: mapka, půdorys      Eva Novotná, v.r. 

         pověřená vedoucí 

 

Vyvěšeno: 

 

Sňato: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mkavalkova@muko.cz

		2020-02-25T12:43:19+0000
	pečeť úřadu




